
Zarządzenie Nr 115/2015
Wójta Gminy Kolno

z dnia 29 grudnia 2015 roku

w sprawie powierzenia i wysokości udzielonej dotacji w otwartym konkursie ofert na
powierzenie realizacji zadania publicznego na terenie Gminy Kolno w 2016r. w zakresie:
działalności na rzecz osób niepełnosprawnych poprzez zorganizowanie dowozu osób
niepełnosprawnych z terenu Gminy Kolno do placówki, gdzie w/w realizują obowiązek
szkolny lub obowiązek nauki pt. "Organizacja dowożenia osób niepełnosprawnych
zamieszkałych na terenie Gminy Kolno do Ośrodka Rehabilitacyjno - Edukacyjno -
Wychowawczego w Biskupcu, celem realizacji obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki w
roku 2016"

Na podstawie art. 15 ust. 2g i 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014, poz. 1118 z późno zm.) oraz § 15, § 16 i § 17 Uchwały Nr X/58/2015
Rady Gminy Kolno z dnia 30 listopada 2015r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Kolno
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie Gminy Kolno na rok 2016.

Wójt Gminy zarządza, co następuje;
§1.

1. Dokonuje się powierzenia zadania i ustala się wysokość udzielonej dotacji w otwartym
konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego na terenie Gminy Kolno w 2016r. w
zakresie: działalności na rzecz osób niepełnosprawnych poprzez zorganizowanie dowozu osób
niepełnosprawnych z terenu Gminy Kolno do placówki, gdzie w/w realizują obowiązek szkolny
lub obowiązek nauki pt. "Organizacja dowożenia osób niepełnosprawnych zamieszkałych na
terenie Gminy Kolno do Ośrodka Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczego w Biskupcu,
celem realizacji obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki w roku 2016".

2. Podmioty, które uzyskały wsparcie w realizacji zadania publicznego Gminy Kolno:
Wysokość

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego przyznanych
środków

publicznvch

Polskie "Organizacja dowożenia osób niepełnosprawnych
Stowarzyszenie Na zamieszkałych na terenie Gminy Kolno do

Rzecz Osób z Ośrodka Rehabilitacyjno - Edukacyjno -l.
Upośledzeniem Wychowawczego w Biskupcu, celem realizacji 22922,46 zł

Umysłowym Koło w obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki w
Biskupcu roku 2016"

Razem 22922,46 zł

§3.
W dniach 30-31.12.2015r. osoby uprawnione do reprezentacji podmiotów, których oferty zostały
wybrane, zobowiązane są zgłosić się w Urzędzie Gminy Kolno w celu zawarcia z Gminą Kolno
umowy na wsparcie realizacji zadania publicznego.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


